Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«05» сентября 2023 г. № 331

Об утверждении графика
оценочных процедур в 2023-2024 учебном году
в МБОУ СОШ № 27

С целью организации участия обучающихся в оценочных процедурах
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за организацию участия в оценочных процедурах

заместителей директора: Смыкалову Г.В., Жинкину Н.Е.,
Бараеву Н.Г., Анищенко С.А.

2. Утвердить перспективный график:
2.1. Проведения школьных диагностических работ в 9, 11 классах для

подготовки к ГИА.
2.2. Участия во Всероссийских проверочных работах.
3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и

их родителей (законных представителей) графики оценочных процедур, провести
разъяснительную работу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю. В. Полетов

С приказом ознакомлены Н. Г. Бараева

Г. В. Смыкалова
С. А. Анищенко

Н. Е. Жинкина

Утверждаю
директор школы

___________ Ю.В. Полетов
приказ № 331

от 05 сентября 2023 года

Перспективный график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год
№
п/п

Класс Оценочная процедура 2023-2024 учебный год
сентябрь октябрь ноябрь декабрь февраль март апрель май

1.  4-8 ВПР      + +
2.  11 ВПР      +
3.  2-3 Входные контрольные работы + +
4.  10 Диагностические работы    +   +
5.  9 Пробное тестирование по русскому языку  +  +  +

6.  9 Пробные тестирования по предметам по
выбору   +   +

7.  9 Пробное собеседование по русскому языку    +
8.  9 Пробное тестирование по математике  +  +  +
9.  11 Пробное тестирование по математике  +  +  +
10.  11 Пробное сочинение  +

11.  11 Пробное тестирование по предметам по
выбору   +   +

12.  11 Пробное тестирование по русскому языку   +  +  +
13.  9 ОГЭ/ГВЭ        +
14.  11 ЕГЭ/ГВЭ        +